

ROZPOČET

Datum 13.04.16

Akce: Rekonstrukce povrchů hřišť sportovního areálu v ulici Komenského, Světlá nad Sázavou

Popis: Výměna povrchu atletické dráhy, volejbalového hřiště, hřiště na basketbal a oprava doskočiště skoku dalekého

Místo: Sportovní areál v ulici Komenského, pozemky parc.č. 130/3, 136/1, 736/2 k.ú. Světlá nad Sázavou

Podrobný seznam položek:	objem dopravy: t / m3	mj	množství	Kč/mj	Kč/pol
I. ZEMNÍ PRÁCE t					
1 odstranění stávajícího polyuretanového povrchu z atletické dráhy a rozběžiště skoku dalekého	22,50	m2	824	20,00	16 480 Kč
2 vybourání stávající asfaltové vrstvy a podkladních konstrukcí z atletické dráhy a rozběžiště skoku dalekého	469,68	m2	824	50,00	41 200 Kč
3 odstranění umělého trávníku z volejbalového hřiště	5,72	m2	286	20,00	5 720 Kč
4 odstranění stávajícího polyuretanového povrchu z atletické dráhy a rozběžiště skoku dalekého	12,23	m2	448	20,00	8 960 Kč
5 vybourání betonových obrubníků kolem doskočiště skoku dalekého	1,68	bm	28	40,00	1 120 Kč
mezisoučet					489,31
					73 480 Kč
II. STAVEBNÍ PRÁCE t					
volejbalové hřiště					
6 vyrovnaní stávajícího podkladu	0,00	m2	286	50,00	14 300 Kč
hřiště na basket					
7 vyrovnaní stávajícího podkladu	0,00	m2	448	50,00	22 400 Kč
doskočiště skoku dalekého					
8 dodávka a osazení bezpečnostních obrubníků s gumovou hranou	7,56	m	28	680,00	19 040 Kč
9 doplnění nového písku doskočiště	14,40	t	14	1 800,00	25 920 Kč
mezisoučet					21,96
					81 660 Kč
III. KONSTRUKCE HŘIŠTĚ - tuzemská dodávka t					
atletický ovál					
10 Podkladní konstrukce plochy dráhy 10 cm štěrkopísek, 10 cm štěrk 32/63, 5 cm štěrk 8/16, 2 cm lomová výsivka 0/4 mm	400,46	m2	824	280,00	230 720 Kč
11 Živíčné vrstvy plochy celé atletické dráhy v tloušťce 2 x 3 cm	118,66	m2	824	430,00	354 320 Kč
12 Sklářský písek do umělých trávníků II generace (volejbal + basketbal)	13,21	t	13	1 800,00	23 782 Kč
mezisoučet					532,33
					608 822 Kč
IV KONSTRUKCE HŘIŠTĚ - zahraniční dodávka t					
umělý trávník II generace se vsypem z křemičitého písku tl. 20 mm včetně lajnování -					
13 dodávka a položení volejbal 13 x 22	0,51	m2	286	400,00	114 400 Kč
umělý trávník II generace se vsypem z křemičitého písku tl. 20 mm včetně lajnování -					
14 dodávka a položení basket 28 x 16	0,81	m2	448	400,00	179 200 Kč
umělý povrch atletické dráhy, polyuretan vodoupropustný WS tl. 13 mm, včetně lajnování -					
15 dodávka a položení	22,50	m2	824	600,00	494 400 Kč
mezisoučet					23,82
					788 000 Kč
V. TECHNICKÉ VYBAVENÍ t					
16 Sloupky pro tenis	0,20	pár	1	9 000,00	9 000 Kč
17 Sloupky pro volejbal	0,20	pár	2	9 000,00	18 000 Kč
18 Síť tenisová	0,10	ks	1	1 000,00	1 000 Kč
19 Síť volejbalová	0,20	ks	2	1 000,00	2 000 Kč

20	Branka házené vč. sítě.	0,48	ks	2	13 500,00	27 000 Kč
	mezisoučet	1,18				57 000 Kč

VI. ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

21	oprava vjezdových vrat do areálu	t	kpl	1	3 000,00	3 000 Kč
	mezisoučet	0,00				3 000 Kč

VII. DOPRAVNÍ NÁKLADY

	dopravní vzdálenost	km				
22	Zemní práce	20	m3	489,31	0,50	4 893 Kč
23	Stavební práce	30	t	21,96	1,00	659 Kč
24	Konstrukce hřišť - tuzemská dodávka	30	t	532,33	0,50	7 985 Kč
25	Konstrukce hřišť - zahraniční dodávka	400	t	23,82	1,00	9 527 Kč
26	Technické vybavení	100	t	1,18	1,00	118 Kč
28				0,00		0 Kč
	mezisoučet				0,00	23 181 Kč

A. ZÁKLADNÍ CENA DODÁVKY - REKAPITULACE

				podíl skupiny	
				%	
I	Zemní práce			4,49	73 480 Kč
II	Stavební práce			4,99	81 660 Kč
III	Konstrukce hřišť - tuzemská dodávka			37,23	608 822 Kč
IV	Konstrukce hřišť - zahraniční dodávka			48,19	788 000 Kč
V	Technické vybavení			3,49	57 000 Kč
VI	Zámečnické konstrukce			0,18	3 000 Kč
VII	Dopravní náklady			1,42	23 181 Kč
	součet skupin			100,00	1 635 143 Kč

B. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

				Kč/t	Kč/pol
24	Poplatky za skládky	t	489,31	150	73 397 Kč
25	Provozní režie.	%	1,50%	1 635 143	24 527 Kč
	součet skupin				97 924 Kč

CELKOVÁ REKAPITULACE

				podíl skupiny	
				%	
A.	Základní cena dodávky			94,35	1 635 143 Kč
B.	Vedlejší náklady			5,65	97 924 Kč
	CENA STAVEBNÍCH PRACÍ CELKEM			100,00	1 733 067 Kč
C.	DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY	%		z Kč	Kč/pol
DPH	21%	21%		1 733 067	363 944 Kč
	CENA DODÁVKY NA KLÍČ (A+B+E)				2 097 011 Kč